
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

10.04.2025                                                                                                      №  8  
п. Ремовский 

 

О внесении   изменений   в   решение     Совета  

депутатов Ремовского сельсовета от 30.05.2023 

№ 10 «О принятии Регламента Совета депутатов 

Ремовского  сельсовета   Локтевского    района   

Алтайского края» 

           

        Рассмотрев протест прокуратуры от 03.03.2025 г.,   в соответствии с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Уставом муниципального  образования Ремовский  сельсовет Локтевского  

района Алтайского края, Совет депутатов решил: 

 

           1) Внести изменение в решение Ремовского Совета депутатов от 

30.05.2023 № 10 «О принятии Регламента Совета депутатов Ремовского  

сельсовета   Локтевского    района  Алтайского края»: 

1. Глава 5. Начало работы Совета депутатов, порядок проведения сессий 

Совета депутатов. 

- статья 10 п.4 изложить в следующей редакции: 

«Признание полномочий депутатов в правомочности Совета депутатов 

осуществляется по докладу участковой избирательной комиссией Ремовского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края». 

        2) Контроль за исполнением возложить на комиссию по ЖКХ и 

экологии. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                Н.В.Шанцова 

 

Глава сельсовета                                                         В.А.Рудаков 

 


